
 

Câmara Municipal de Banzaê
Terça-feira • 18 de Fevereiro de 2025 • Ano X • Nº 413

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias .................................................................................................................. 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJHGNEIXRKRGQJFBRTZGRE



Terça-feira
18 de Fevereiro de 2025
2 - Ano X - Nº 413 Banzaê 

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJHGNEIXRKRGQJFBRTZGRE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA  
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BANZAÊ 
Av.  Emancipação,  s /n ,  Centro  –  CEP:  48405-000 

Tel . :  (75)  3213-2142 –  camarabanzae@hotmai l .com 
CNPJ.: 16.298.671/0001-10 

 
Plenário Ver. Sebastião Joaquim de Santana 

 
PORTARIA Nº 15, DE 18 DE JANEIRO DE 2025 

 
Nomeia LUCIMÁRIA DA SILVA MARTINS 
para exercer o Cargo de Assessor(a) de 
Imprensa. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANZAE, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 

Considerando disposições contidas na Lei Complementar nº 310/2012, 
que dispõe sobre o Plano de Cargos e Vencimentos da Câmara Municipal de Banzaê, 
e dá outras providências, R E S O L V E: 

Art. 1º. NOMEAR LUCIMÁRIA DA SILVA MARTINS para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR(A) DE IMPRENSA, da Câmara 
Municipal de Banzaê-BA, código CM-DAS-202.  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

          Art. 4º. Publique-se. Registre-se.  

                   Gabinete da Presidência, em 18 de fevereiro de 2025. 

  

_______________________________________________ 
Ver. Roger Bruno Freitas de Santana   

Presidente da Câmara  
 
 

 



Terça-feira
18 de Fevereiro de 2025
3 - Ano X - Nº 413 Banzaê 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJHGNEIXRKRGQJFBRTZGRE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA  
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BANZAÊ 
Av.  Emancipação,  s /n ,  Centro  –  CEP:  48405-000 

Tel . :  (75)  3213-2142 –  camarabanzae@hotmai l .com 
CNPJ.: 16.298.671/0001-10 

 
Plenário Ver. Sebastião Joaquim de Santana 

 
PORTARIA Nº 16, DE 18 DE JANEIRO DE 2025 

 
Nomeia MARLI MARIA DE ALMEIDA 
SANTANA para exercer o Cargo de 
Assessor(a) de Imprensa. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANZAE, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 

Considerando disposições contidas na Lei Complementar nº 310/2012, 
que dispõe sobre o Plano de Cargos e Vencimentos da Câmara Municipal de Banzaê, 
e dá outras providências, R E S O L V E: 

Art. 1º NOMEAR Marli Maria de Almeida Santana para exercer o Cargo 
de Provimento em Comissão de ASSESSOR(A) DE IMPRENSA, da Câmara 
Municipal de Banzaê-BA, código CM-DAS-202.  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

          Art. 3º Publique-se. Registre-se.  

                   Gabinete da Presidência, em 18 de fevereiro de 2025. 

  

_______________________________________________ 
Ver. Roger Bruno Freitas de Santana   

Presidente da Câmara  
 
 

 


		2025-02-18T18:22:26+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




